ПРИКАЗ
От « 03» октября 2008г.
             № 127
О переходе на новую систему оплаты труда
работников МОУ – ООШ № 14 с 01.10.2008г.

На основании приказа Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 29.09.2008г. «О введении системы оплаты труда работников ОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1. Осуществить переход на новую систему оплаты труда работников с

       03.10.2008г.

§ 2. Составить план мероприятий по обеспечению организационно-информационного и методического сопровождения перехода с 1 декабря 2008г. школы на новую систему оплаты труда.
Директор ОУ:        _______        /Г.С.Березка/